Zadavatel na tomto místě uvádí, že v rámci dílčích veřejných zakázek bude poptávat náhradní díly 
pro VZT jednotky. Konkrétní typ bude určen vždy v daném minitendru.  

Celková předpokládaná hodnota dílčích veřejných zakázek realizovaných za dobu trvání NS 
činí 1.600.000,00 Kč (slovy: jeden milión šest set tisíc korun českých) bez DPH.  

https://josephine.proebiz.com/cs/

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 

Kód CPV          Název  
42500000-1      Chlazení a ventilace 

Žádost o účast dodavatele musí splňovat veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené